
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 

від 11 липня 2023 року                                                                                        №159 

 
Про погодження присвоєння при державній 
реєстрації прізвище батька дитини 

 

Розглянувши заяву та документи, надані громадянкою ТКАЧУК 

Наталією Олександрівною ***р.н., жителькою села Сопів, Коломийського 
району, вулиця ***, про присвоєння при державній реєстрації її сина ***р.н., на 

прізвище батька дитини «ОЛЕКСЮК». Відповідно до статей 17, 18 Закону 
України «Про охорону дитинства», статей 145, 148 Сімейного кодексу України, 
керуючись підпунктами ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Орган опіки та піклування не заперечує щодо присвоєння при 
державній реєстрації прізвище батька дитини, яка народилась ***р. у ТКАЧУК 
Наталії Олександрівни ***р.н., жительки села Сопів, Коломийського району, 
вулиця*** а саме «ОЛЕКСЮК». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на службу у 
справах дітей (Володимир ЗНАЙДА). 
 

 

 

 
 
Селищний голова                                                                              Ігор ДОВІРАК 


